,7
ge Silva • Vilela

Vereador Autor

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Eng. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar  Câmara  Municipal de Eng° Paulo de Fro

Protocolo  nLiC.L.../Ide.:221./.±6../...1

Livron°  OA  	Fr  n51 I 113Q.,

ASS 	 CA0.0k)

Requerimento n°   Ill   /2013.

"Moção de Aplausos"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER, ouvido o Plenário, seja registrado no anais desta Casa, o envio de
Moção de Aplausos à  Jeanne  de Paula Martins, participante do prêmio  Bayer
Jovens Embaixadores Ambientais 2013, em parceria com o PNUMA (Programa
das Nações Unidas para o Maio Ambiente).

Justificativa:

A homenageada, representou brilhantemente nosso pais, estado e
município na cidade de  Leverkusen  na Alemanha, no período de 10 a 16 de
novembro de 2013, com seu projeto  Green Law  (Lei Verde).

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  21 de Novembro de 2013.

APROVADO
Em Votacao Unica

Camara Municipal de
c ng° Paulo de Front in
Em-q/SM

isVIMAL.

Arquiva - se

	Page 1